

JUDOKAN LANDAU e.V.

Geschäftsstelle: Anita Busch, Am Wiesental 9, 76829 Landau, FON 06341-54230, FAX 06341-54231



Sparkasse SÜW Landau, IBAN: DE30548500100035039999, BIC: SOLADES1SUW VR Bank Südpfalz, IBAN: DE28548625000001800620 , BIC: GENODE61SUW www.judokan.de / info@judokan.de



Bestellung von Judoanzügen

Liebe Judokinder, liebe Eltern,

Ihr habt die Möglichkeit über unseren Verein Judoanzüge zu bestellen.

Die **Größe**n der **Judogi**'s richten sich nach der **Körpergröße in cm** und nicht nach der Konfektionsgröße.

Unsere Erfahrung hat gezeigt, dass Kinder ihre Anzüge sehr selten zerreißen, sondern eher herauswachsen.

Deshalb empfehlen wir, die Anzüge lieber etwas größer zu bestellen.

Die bestellte Größe des Judoanzuges sollte jedoch die Körpergröße **nicht mehr als 10 - 15 cm** übersteigen, da sonst die Verletzungsgefahr durch Stolpern, Hängenbleiben in zu dicken Umschlägen an Armen und Beinen, zu groß ist.

<u>Preise der Judoanzüge (Einsteigeranzüge)</u>

• <u>Ju</u>	<u>dogi:</u> Größe 110	47,00€	<u>Judogi:</u>	Größe 160	62,00€
	Größe 120	50,00€		Größe 170	65,00€
	Größe 130	53,00€		Größe 180	68,00€
	Größe 140	56,00€		Größe 190	71,00€
	Größe 150	59,00 €		Größe 200	74,00€

- Judogi für Fortgeschrittenere Judokas, Modelle "Dax Moskito light" / "Dax Moskito spezial" und "Mizuno YUSHO" IJF red label = Preise auf Anfrage
- incl. individuellem Schulterstick JUDOKAN LANDAU
- incl. Vereinsaufkleber (für Auto, Schultasche usw.)

Bitte bringt den vollständig ausgefüllten Bestellabschnitt bis zur nächsten Trainingsstunde wieder mit, damit wir die Sammelbestellung weiterleiten können.

hier abtrennen		hier abtrennen
Verbindliche Bestellung		
Name, Vorname:	Gruppe	
Judogi Größe in cm:	Preis:	
Vereinsemblem als Aufnäher Vereinsemblem als Aufkleber	zum Einzelpreis von 5,00 € zum Einzelpreis von 1,00 €	